
Servisní hodinové sazby

BĚŽNÉ SAZBY

SPECIALIZOVANÉ SAZBY

ŠKODA Citigo, Fabia I, Felicia
ŠKODA (jinde neuvedené)
ŠKODA (Superb, Kodiaq) 
ŠKODA Citigo iV 
Škoda Superb iV, Enyaq

VOLKSWAGEN (Polo, Golf, Jetta)
VOLKSWAGEN Up! 

VOLKSWAGEN ID 

VOLKSWAGEN (jinde neuvedené) 
VOLKSWAGEN (Touareg, Phaeton, Arteon) 
VOLKSWAGEN e-UP!
VOLKSWAGEN e-Golf

AUDI (jinde neuvedené)
AUDI (A6, A7)
AUDI (A8, Q7, Q8)
AUDI e-TRON, e-tron GT

ŠKODA
VOLKSWAGEN 
SEAT 
AUDI

SEAT

MECHANICKÉ PRÁCE

VYSOKONAPĚŤOVÉ PRÁCE
(HEV, PHEV, BEV, FCEV)

DIAGNOSTICKÉ A ELEKTRIKÁŘSKÉ 
PRÁCE (vyjma HEV, PHEV, BEV, FCEV)

bez DPH

bez DPH

bez DPH

vč. DPH

bez DPHvč. DPH vč. DPH

bez DPH

vč. DPH

vč. DPH

KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE LAKÝRNICKÉ PRÁCE

Ceník je platný od 1. 1. 2022.

Autosalon Klokočka Centrum a.s.
 IČ: 26435713, DIČ: CZ26435713, se sídlem Borského 876/8, Hlubočepy, 152 00 Praha 5,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7099
www.klokocka.cz

(sazba za 100 č.j.)

(sazba za 100 č.j.)

899 Kč
946 Kč

1 081 Kč
1 439 Kč
1 799 Kč

1 560 Kč
1 675 Kč
1 872 Kč
2 199 Kč

1 044 Kč
1 097 Kč
1 237 Kč
1 500 Kč

1 511 Kč
1 439 Kč

1 871 Kč

982 Kč

1 088 Kč
1 144 Kč
1 308 Kč
1 741 Kč
2 177 Kč

1 887 Kč
2 027 Kč
2 265 Kč
2 661 Kč

1 263 Kč
1 327 Kč
1 497 Kč
1 815 Kč

1 828 Kč
1 741 Kč

2 264 Kč

1 199 Kč

936 Kč
1 065 Kč
1 184 Kč

936 Kč
1 184 Kč

1 752 Kč
1 878 Kč
2 004 Kč
2 004 Kč

1 128 Kč
1 184 Kč
1 324 Kč
1 576 Kč

1 184 Kč
1 128 Kč

1 576 Kč

1 122 Kč

1 133 Kč
1 288 Kč
1 433 Kč
1 133 Kč
1 433 Kč

2 120 Kč
2 272 Kč
2 425 Kč
2 425 Kč

1 365 Kč
1 433 Kč
1 602 Kč
1 906 Kč

1 433 Kč
1 365 Kč

1 906 Kč

1 358 Kč

936 Kč
1 065 Kč
1 184 Kč

936 Kč
1 184 Kč

1 752 Kč
1 878 Kč
2 004 Kč
2 004 Kč

1 128 Kč
1 184 Kč
1 324 Kč
1 576 Kč

1 184 Kč
1 128 Kč

1 576 Kč

1 122 Kč

1 133 Kč
1 288 Kč
1 433 Kč
1 133 Kč
1 433 Kč

2 120 Kč
2 272 Kč
2 425 Kč
2 425 Kč

1 365 Kč
1 433 Kč
1 602 Kč
1 906 Kč

1 433 Kč
1 365 Kč

1 906 Kč

1 358 Kč

1 908 Kč
1 908 Kč

1 908 Kč
2 399 Kč

2 309 Kč
2 309 Kč

2 309 Kč
2 903 Kč

1 320 Kč
1 320 Kč

1 320 Kč
2 399 Kč

1 597 Kč
1 597 Kč

1 597 Kč
2 903 Kč



Servisní ceník KIA

2 128 Kč 1 210 Kč 1 464 Kč

2 541 Kč2 399 Kč

1 759 Kč

CENÍK HODINOVÝCH SAZEB KIA

CENÍK SPECIALIZOVANÝCH HODINOVÝCH SAZEB KIA

Picanto, Pride, Rio
Carens, Cee‘d, Cerato, Niro, Soul, Stonic, Venga
Optima, Sorento, Sportage, Stinger
e-Soul, e-Niro

VYSOKONAPĚŤOVÉ PRÁCE
(HEV, PHEV, BEV, FCEV)

MECHANICKÉ PRÁCE

DIAGNOSTICKÉ A ELEKTRIKÁŘSKÉ 
PRÁCE (vyjma HEV, PHEV, BEV, FCEV)

KLEMPÍŘSKÉ A LAKÝRNICKÉ PRÁCE

bez DPH

bez DPH

vč. DPH

vč. DPH

bez DPH

bez DPH

vč. DPH

vč. DPH

Ceník je platný od 1. 1. 2022.

Autosalon Klokočka Beta s.r.o.
IČO: 62584901, DIČ: CZ62584901, se sídlem Borského 876/8, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka C 33731
www.klokocka.cz

(sazba za 1 č.j.)

(sazba za 1 č.j.)

CENÍK NÁHRADNÍCH VOZIDEL SERVISU KIA
(bez limitu ujetých km)

Kia Rio/Stonic
Kia Cee´d 
Kia Sportage 
Kia Sorento

(SAZBA ZA 24 HOD.)

bez DPH vč. DPH 21%

867 Kč
751 Kč

1 075 Kč
1 319 Kč

1 049 Kč
909 Kč

1 300 Kč
1 596 Kč

936 Kč
809 Kč

1 121 Kč
1 164 Kč

1 133 Kč
978 Kč

1 356 Kč
1 408 Kč

1 000 Kč
750 Kč

1 500 Kč
2 000 Kč

1 210 Kč
908 Kč

1 815 Kč
2 420 Kč


